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B 3ambikaTtenb (NO)
® 1.50 mm

H 3anoanuuo

W kabGens, PVC, 3.00 m

O6wwe aTpnbyTHI
[onyckun / cooTBETCTBYE

Ba3zoBblili cTaHaapT

CreneHb 3awmThl no |[EC 60529
VHavkaums dyHKUmMn

3aLumTa oT NepenosiocoBKu
VHavkaums paboyero HanpsbkeHus
Knacc 3awutbl

3awuTa oT KOPOTKOro 3aMblkaHUs
MTTF

AnekTpuyeckue aTpmuodyThI

Bua noakntoyeHus

EmkocTb Harpyaku makc. (npu Ue)
MuHUManbHbIA paboumii Tok Im

HomuH. HanpsbkeHne passaskn Ui
HomuH. pabouee HanpsbkeHne Ue DC
HomuHanbHbI TOK KOPOTKOrO 3aMblKaHWs
OcTatoyHasi BONHUCTOCTb Makc. (% ot Ue)
MageHve HaNpsHKeHNs cTaThy. Makc.
MepexntovaloLLmii BbIXOA,

Pabouee HanpshkeHne UB makce. DC [B]
Pabouee HanpsbkeHne UB muH. DC [B]
PacueTHbIli pabounii Tok le

Tok xonocToro xoaa lo 6e3 3aTyx. makc.

Tok xonocToro xoAa lo ¢ 3aTyxaHnem Makc.

DyHKUMSI NepeKmtodeHnst
Yactota nepekriodenus f makc. (npu Ue)
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0.500 pF
0mA
250 B~
240V
100 A
15 %
25V
P-N-P
30.0V
10.0V
200 mA
3.0mA
9.0 mA
Bambikatens (NO)
3000 Hz

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131
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c € @ LISTED IND. CONT. EQ. 81U2
for use in the secondary of |:|
c us aclass 2 source of supply

IND 8?35" EQ
c US for use in the secondary of
a class 2 source of supply

LISTED  Environmental - Type 1 Enclosure

OnekTpu4eckoe ncrosHeHue

MexaHuuyeckue aTpubyThl

nybuHa

[Ounametp d1

[Ounametp kabensa D makc.

[nuHa kabens

[nuHa kpennexus

KonnyectBo npoBoAHWKOB
Martepuan akTvBHOI NOBEPXHOCTH
Martepwan kopnyca

MaTtepuan o6onouyku kabens
MexaHuyeckoe MOHTaxHOe ycroBue
MOMEHT 3aTsxKn

HapexHast fanbHocTb cpabaTbiBaHusA Sa
OkpyxatoLas Temnepatypa Ta Makc.
OkpyxatoLLiasi Temnepatypa Ta MuH.

BALLUFF

sensors worldwide

DC, noctosiHHOe HanpshkeHne

30.0 mm
MO08x1

3.1 mm
3.00m
29.0 mm

3

PBT
HepxaBetoLLasi cTarnb
PVC
3anoanuuo
8 Hwm

1.20 mm
70°C
-25°C

PacyeTHas aanbHocTb cpabatbiBaHust Sn [Mm] 1.50 mm

PeanbHbili npomexyTok cpabaTbiBaHus Sr

CeueHune NpoBoaHMKa

[ononHUTenbHbIN TEKCT

1.50 mm
0,14 mm?

Mocne ycTpaHeHus neperpyskv AaT4vk CHoBa roToB K paboTe.

For further information on MTTF/B10d, please refer to the MTTF / B10d Certificate.

Specification of the MTTF value and the B10d value do not represent any binding quality

and/or life expectancy guarantees.

O6bsicHeHVE TEPMWHOB CM. B rMTlaBHOM
KaTtanore
BO3MOXHbI U3MEHeHUst
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